

Nuotolinis edukatorius („Distance Educator“). Suaugusiųjų edukatorių skaitmeninių įgūdžių lavinimas. 2021-1-RO01-KA220-VET-000034702

Partneriai:



Distance Educator



Distance educator



<https://distance-educator.erasmus.site/>



Co-funded by
the European Union

Finansuoja Europos Sąjunga. Tačiau išsakyti požiūriai ir nuomonės yra tik autoriaus (-ių) ir nebūtinai atspindi Europos Sąjungos ar Nacionalinės agentūros požiūrį ir nuomonę. Nei Europos Sąjunga, nei Nacionalinė agentūra negali būti už jas atsakingos

Apie projektą

Projekto konsorciumas, reaguojant į pasikeitusias dėl Covid-19 mokymosi sąlygas, siekia įvertinti esamas technologijas ir skaitmeninius įrankius, skirtus nuotoliniam mokymuisi bei išanalizuoti gerąsias patirtis skirtingose šalyse, parengti medžiagą bei mokymosi kursus apie patrauklių ir įtraukių nuotolinių kursų kūrimą. Projekto „Distance Educator“ tikslas: ugdyti suaugusiųjų mokymo, profesinio mokymo paslaugų teikėjų ir edukatorių skaitmeninius ir mokymo įgūdžius ir kompetencijas, kurie leis lengviau įveikti iššūkius, sietinus su Covid paveiktos visuomenės poreikiais. Edukatorių, kurie moko suaugusiuosius, ugdymas, panaudojant projekte sukurtus įrankius, užtikrins kokybę profesiniame mokyme.



Tikslinės grupės

Projektas skirtas dviem tikslinėms grupėms:

- Edukatoriams, suaugusiųjų švietimo darbuotojams, instruktoriams, mokytojams ir profesinio mokymo pedagogams iš Rumunijos, Graikijos, Kipro, Lenkijos ir Lietuvos.
- Suinteresuotosios šalys, profesinio mokymo įstaigos, profesinio rengimo centrai, suaugusiųjų švietimo įstaigos, konsultantų įmonės, mentoriai.

Projekto rezultatai

1: „DigiEduAdult“ suaugusiųjų edukatoriams skirta mokymo programa

mokymo programos tikslas yra apibrėžti mokymo turinio rengimo programą pagal IO3.

2: „DigiEduAdult“ parengtas vadovas ir savęs įsivertinimo instrumentas

tai vadovas mokytojams, kurie nori sukurti individualią nuotolinio mokymosi metodiką.

3: „DigiEduAdult“ suaugusiųjų edukatoriams skirta mobili aplikacija.

„EduAdult“ programa užtikrins individualizuotus mokymosi būdus, iš pradžių patikrindama žinias ir supratimą apie skaitmenizaciją tikslinėms grupėms, suaugusiųjų švietėjų, mentorių, konsultantų, norinčių švietėjų ir kt.